
Na temelju članka 56. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 i 3/21) 

te članka 24. i 67. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, 

broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 9. (žurnoj) sjednici održanoj dana 21. siječnja 2026. 

godine donijelo 

 

 

R J E Š E N J E 

o izmjeni rješenja o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

 

1. Utvrđuje se da je izabranom predsjedniku Gradskog vijeća Kristi Cebalu prestala 

vijećnička dužnost dana 14. siječnja 2026. godine kada mu je prestala i dužnost predsjednika 

Gradskog vijeća. 

 

2. Umjesto Kriste Cebala za predsjednicu Gradskog vijeća imenuje se 

Ivana Fabris. 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 024-03/25-01/02                              

URBROJ: 2117-9-03/1-26-2                         

Korčula, 21. siječnja 2026. 

                

                                                                                                                               PREDSJEDNICA           

                                                                                                                           GRADSKOG VIJEĆA   

                                                                                                                                   Ivana Fabris 

  


